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Ｋ 懸垂幕

ケンスイ幕
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品番

AK-12U

AK-12D

W-6SK

W-9SK

KWC-6-304

KWC-9-304

KTB-12J

PSW-100N

KIB-12N

K60-9N

P-6

MB-8N

AC-9

PNW-100N

数量

1本

1本

26ｍ

24ｍ

2個

8個

2個

1台

4個

30個

3個

2個

4個

■ケンスイ幕部材リスト(例)6～7ｍ
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メーカー推奨仕様

※都合により予告なく仕様を変更する場合があります。
※ワイヤークリップの個数は1ケ所2個止の数量です。

品名

ステンレスガイドバー(上部用)1,200ｍｍ迄

ステンレスガイドバー(下部用)1,200ｍｍ迄

ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ6　カット

ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ9　カット

ワイヤークリップ(SUS304)　ダブルナット

ターンバックル(SUS)・ジョウ(ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ付)

ポータブルウインチ
(どちらかお選び下さい)

足長アイボルト(SUS)(ダブルナット付)

ステンレス滑車(ボルトナット付)

プチカラビナ(SUS)(スタンダード型)

丸カンボルト(SUS)(ユニクロ長ナット付) 

Ａ型シンブル(SUS)

ワイヤークリップ(SUS304)　ダブルナット


