## K 懸垂幕

## ケンスイ幕 メーカー推奨仕様

## ■ケンスイ幕部材リスト(例)6~7m

	品番	品名	数量
1	AK-12U	ステンレスガイドバー(上部用)1,200mm迄	1本
2	AK-12D	ステンレスガイドバー(下部用)1,200mm迄	1本
3	W-6SK	ワイヤーロープ(SUS)(7×19)	26m
4	W-9SK	ワイヤーロープ(SUS)(7×19) φ9 カット	24m
5	KWC-6-304	ワイヤークリップ(SUS304) ダブルナット	2個
6	KWC-9-304	ワイヤークリップ(SUS304) ダブルナット	8個
7	KTB-12J	ターンバックル(SUS)・ジョウ(ダブルナット付)	2個
8	PSW-100N	ポータブルウインチ	1台
	PNW-100N	(どちらかお選び下さい)	' ' ' ' ' '
9	KIB-12N	足長アイボルト(SUS)(ダブルナット付)	4個
10	K60-9N	ステンレス滑車(ボルトナット付)	3個
11)	P-6	プチカラビナ(SUS)(スタンダード型)	30個
12	MB-8N	丸カンボルト(SUS)(ユニクロ長ナット付)	2個
13	AC-9	A型シンブル(SUS)	4個



- ※都合により予告なく仕様を変更する場合があります。
- ※ワイヤークリップの個数は1ケ所2個止の数量です。

